



ذکر روز چهارشنبه یا حی یا قیوم ای زنده، ای پاینده

در گذشت "سنایی غزنوی"، عارف و شاعر بزرگ مسلمان (۵۴۵ ق)
مرکز "فردریک بانتینگ" پژوهش کانادایی و کاشف انسولین (۱۹۴۱م) (ر.ک: ۴ نوامبر)
روز بین المللی زبان مادری (۲۰۰۰م)
شهادت "مالکوم ایکس" رهبر مسلمانان سیاه پوست آمریکا (۱۹۶۵م)
آغاز عملیات سی صد روزه "وژدن" در جریان جنگ جهانی اول (۱۹۱۶م)

استغاثات رهبری
مسجدی که از قدیم موقوفه است و از نیت واقف خیر ندادیم، آیا می توانیم یک طبقه روی مسجد بسازیم یا برای مسجد زیر زمین بسازیم و اجاره بدهیم تا منبع درآمدی برای مسجد باشد؟
احداث طبقه فوقانی یا تحتانی در مکانی که مسجد است، به عنوان غیر مسجد شرعا ممکن نیست و طبقات احداثی جدید نیز حکم مسجد را داشته و اجاره دادن آن صحیح نمی باشد.

پیامبر اکرم (ص)
إِنَّ اللَّهَ يُحِبُّ السَّابَّ الَّذِي يُقِنِي شِبَاهَهُ فِي طَاعَةِ اللَّهِ؛
خداوند دوستدار جوانی است که جوانی اش را به اطاعت خداوند می گذراند.

داستان کوتاه

اسب اصیل
مردی، اسب اصیل و بسیار زیبایی داشت که توجه هر بیننده‌ای را به خود جلب می‌کرد همه آرزوی تملک آن را داشتند. باده‌نشین ثروتمندی پیشنهاد کرد که اسب را با دو شتر معاوضه کند، اما مرد موافقت نکرد. حتی حاضر نبود اسب خود را با تمام شترهای مرد باده‌نشین تعویض کند. باده‌نشین با خود فکر کرد: حالا که او حاضر نیست اسب خود را با تمام دارایی من معاوضه کند، باید به فکر حيله‌ای باشم. روزی خود را به شکل یک گدا درآورد و در حالی که تظاهر به بیماری می‌کرد، در حاشیه‌ی جاده‌ای دراز کشید. او می‌دانست که مرد با اسب خود از آنجا عبور می‌کند. همین اتفاق هم افتاد...
مرد با دیدن آن گدای رنجور، سرشار از همدردی، از اسب خود پیاده شد به طرف مرد بیمار و فقیر رفت و پیشنهاد کرد که او را نزدیک پزشک ببرد. مرد گدا ناله‌کنان جواب داد: من فقیرتر از آن هستم که بتوانم راه بروم. روزهاست که چیزی نخورده‌ام نمی‌توانم از جا بلند شوم دیگر قدرت ندارم. مرد به او کمک کرد که سوار اسب شود به محض اینکه مرد گدا روی زین نشست، پاهای خود را به پهلوهای اسب زد و به سرعت دور شد. مرد متوجه شد که گول باده‌نشین را خورده است. فریاد زد: صبر کن! می‌خواهم چیزی به تو بگویم. باده‌نشین که کنجکاو شده بود، کمی دورتر ایستاد.
مرد گفت: تو اسب مرا دزدیدی. دیگر کاری از دست من بر نمی‌آید، اما فقط کمی وجدان داشته باش و یک خواهش مرا برآورده کن. برای هیچ‌کس تعریف نکن که چگونه مرا گول زدی. باده‌نشین تمسخرکنان فریاد زد: چرا باید این کار را انجام دهم؟
مرد گفت: چون ممکن است، زمانی بیمار درممانده‌ای کنار جاده‌ای افتاده باشی. اگر همه این جریان را بشنوند، دیگر کسی به او کمک نخواهد کرد. باده‌نشین شرمند شد. بازگشت و بدون اینکه حرفی بزند، اسب اصیل را به صاحب واقعی آن پس داد.

تنیس روی میز قهرمانی جهان؛ صعود تیم مردان ایران قطعی شد



صعود تیم ملی تنیس روی میز مردان ایران با غلبه بر مصر، به مرحله حذفی مسابقات قهرمانی جهان قطعی شد.
رقابت‌های تنیس روی میز جهان در ۲ بخش مردان و زنان به میزبانی کره جنوبی در حال برگزاری است. این مسابقات حکم گزینشی المپیک را دارد و هشت تیم برتر به بخش، جواز حضور در المپیک پاریس را به دست می‌آورند.
امروز در بخش مردان، تیم کشورمان به مصاف مصر رفت و صاحب برتری سه بر یک شد. در این دیدار، نوشاد عالمیان، ۲ پیروزی کسب کرد و دیگر بُرد ایران هم توسط نیما عالمیان رقم خورد، اما امیرحسین هدایی بازی خود را واگذار کرد. تیم ایران که در گروه هشتم قرار دارد با این پیروزی، ۵ امتیازی شد و صعودش را به مرحله حذفی قطعی کرد. از هر گروه، ۳ تیم راهی مرحله حذفی می‌شوند.

۲ گزینه نهایی هدایت تیم ملی والیبال مورد تایید کمیته فنی هستند



عضو کمیته فنی فدراسیون والیبال، گفت: هر ۲ گزینه نهایی هدایت تیم ملی مورد تایید کمیته فنی قرار گرفتند و قرار بر این شد سرپرست فدراسیون والیبال مذاکرات نهایی را با آنها انجام دهد و در نهایت با یکی از آنها قرارداد امضا شود. محمود افشاردوست، اظهار داشت: کمیته فنی، ۵ گزینه فدراسیون والیبال را مورد بررسی قرار داد و پس از بررسی‌های که در این کمیته انجام شد، ۳ گزینه کنار گذاشته شدند و قرار بر این شد که فدراسیون والیبال با لحاظ کردن اولویت ۲ یا مربی مذاکره کند.
وی درباره اینکه آیا این ۲ مربی مورد تایید کمیته فنی است؟ گفت: بله؛ هر ۲ مربی مورد تایید کمیته فنی قرار گرفتند و قرار بر این شد سرپرست فدراسیون والیبال مذاکرات نهایی را با آنها انجام دهد و در نهایت با یکی از آنها قرارداد امضا شود. افشاردوست در پاسخ به این سؤال که آینده تیم ملی را با مربی جدید چگونه ارزیابی می‌کند،

مرامنامه اخلاقی روزنامه نگاران روزنامه امین در سایت روزنامه
نشانی دفتر تهران:
خیابان کارگر - نرسیده به چهارراه لشکر
روبروی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶
تلفن: ۶۶۴۹۴۳۱۸ (۰۲۱) و ۶۶۴۹۴۳۹۱ (۰۲۱)
لیتوگرافی: واژه
چاپ: پویان

چهارشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۲ / ۱۱ شعبان ۱۴۴۵ هـ. ق / 21 February 2024 / شماره ۶۷۱۱ / سال بیست و ششم

نفوذ دوپینگ در ورزشکاران «زیر سن قانونی»



برداری اقدام به استفاده از مواد نپروزا کرده است. در سال‌های قبل از آن هم ورزش ایران در فهرست دوپینگ‌های خود، ورزشکارانی با زیر سن قانونی که به خاطر دوپینگ متخلف شناخته شده و محروم شده اند، داشته است. وضعیت ورزشکاران دوپینگ «زیر سن قانونی» در سال‌های اخیر به این شرح است:
سال ۲۰۲۳ میلادی
* وزنه برداری (ورزشکار خاطی به خاطر استفاده از استاناتولول ۳ سال محروم شد)
سال ۲۰۲۲ میلادی
* وزنه برداری (ورزشکار خاطی به خاطر استفاده از استاناتولول ۳ سال محروم شد)
* دوپیدانی (ورزشکار خاطی به خاطر استفاده از HCG ۳۳ سال محروم شد)
* واترپلو (ورزشکار خاطی به خاطر استفاده از لرتوزول ۶ ماه محروم شد)
سال ۲۰۱۹ میلادی
* شنا (ورزشکار خاطی به خاطر استفاده از نورآندروسترون ۴ سال محروم شد)
* دوپیدانی (ورزشکار خاطی به خاطر استفاده از نورآندروسترون ۵ سال محروم شد)
* دوپیدانی (ورزشکار خاطی به خاطر استفاده از تستوسترون ۲ سال محروم شد)
طبق قوانین آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ (وادا) که ستاد ملی مبارزه با دوپینگ (نادو) ایران هم از آن تبعیت می‌کند، اسامی ورزشکاران خاطی که سن آنها کمتر از ۱۸ سال است نباید اعلام شود. به همین دلیل نادو ایران هم با وجود صدور حکم محرومیت برای این دسته ورزشکاران، نام‌شان را رسانه‌ای نمی‌کند و تنها به عنوان «زیر سن قانونی» برای آنها بسننده می‌کند.

۱۱ نکته درباره بازی بزرگ هفته

اوپسولیس و تراکتور درحالی به مصاف هم می‌روند که نتیجه این دیدار برای دو تیم بالاتر جدول حائز اهمیت است.
دو تیم لیگ برتر را از ساعت ۱۷:۱۵ فردا (چهارشنبه) در ورزشگاه آزادی برگزار خواهند کرد.
بازی بزرگ هفته به علت محکومیت انضباطی پرسپولیس بدون تماشاگر برگزار می‌شود که این مساله تنها نقطه تاریک این دیدار است.
۱۱ نکته درباره این مصاف حساس را در ادامه می‌خوانید:
۱. پرسپولیس با ۳۰ امتیاز در رتبه سوم جدول قرار دارد. پیروزی در این مسابقه سرخ‌پوشان را به رتبه دوم می‌رساند. باخت در این دیدار ممکن است پرسپولیس را تا رده پنجم پایین بیاورد.
۲. تراکتور با ۲۸ امتیاز تیم چهارم جدول است. غلبه بر پرسپولیس تیمی‌ها را به رتبه سوم می‌رساند. قرمزپوشان تریزی در صورت باخت شکست‌ناپذیر بوده است.
۳. تراکتور در ۵ بازی اخیر لیگ برتری خود همواره شکست‌ناپذیر بوده و کلین‌شیت کرده است.
۴. قرمزپوشان تریزی در ۹ بازی اخیرشان مقابل پرسپولیس تنها یک بار قادر به شکست این تیم شده‌اند و در ۸ دیدار بازنده بوده‌اند.
۵. پرسپولیس یکی از دو تیم لیگ برتر است که در بازی‌های خانگی خود در فصل جاری شکست‌ناپذیر بوده است.
۶. تراکتور از ۸ بازی خارج از خانه خود در فصل جاری لیگ برتر، ۱۳ امتیاز به دست آورده است.
۷. سیدمهدی سیدسالخی، محمد عباس‌زاده و کمال کامیابی‌نیا هر کدام با ۳ گل بهترین گلزنان روبرویی‌های دو تیم هستند.
۸. تراکتور در تمام برد هایش تا پایان نیم‌فصل اول موفق به ثبت کلین‌شیت شده است.
۹. تراکتور تحت هدایت پاکو خمسن در هر ۲ تقابل خود با پرسپولیس بازنده بوده است. (۳ بر

مناقضه عمومی یک مرحله ای به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir برگزار نماید.
الف- موضوع مناقضه: تهیه و توزیع غذای همایش، سمینار، جلسات و کارکنان وزارت جهاد کشاورزی در سال ۱۴۰۳ (مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال)
ب- تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد: اسناد و اوراق شرایط مناقضه از ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ لغایت ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) توزیع می‌گردد.
ج- تاریخ، مهلت و محل تحویل اسناد: آخرین مهلت تحویل و تسلیم اسناد و اوراق شرایط مناقضه ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ می‌باشد و مناقضه گران متقاضی می‌بایست قابل اسناد مناقضه را در مهلت مقرر ابتدا در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت منعکس و همزمان پاکت الف (فیزیک ضمانتنامه) را به آدرس تهران، خیابان طالقانی، نرسیده به پل حافظ، وزارت جهاد کشاورزی، (ساختمان شهبان ساجدی)، طبقه سوم، اتاق ۳۰۴ (دبیرخانه کمیسیون معاملات) تحویل نمایند. شماره تماس ۴۳۵۴۴۵۶۳
د- تاریخ بازگشایی پیشنهادهات: پاکت های پیشنهاد قیمت ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ در محل دبیرخانه کمیسیون معاملات بازگشایی و جهت حضور در جلسه متعاقبا دعوتنامه رسمی ارسال می‌گردد.
شاسه آگهی: ۱۶۶۹۴۱۹ م الف / ۴۵۳۳
دبیرخانه کمیسیون معاملات - وزارت جهاد کشاورزی



آخرین شرایط ۲ ستاره کشتی آزاد؛ امید به بازگشت قدرتمندانه یزدانی و قاسم‌پور
دارنده مدال برنز بازی‌های المپیک ۲۰۰۸ پکن در خصوص آخرین وضعیت جسمانی و شرایط حضور حسن یزدانی و کامران قاسم‌پور توضیحاتی را ارائه کرد.
حسن یزدانی آبان ماه امسال کتف راست خود را به تیغ جراحان سپرد و پس از ۲ روز استراحت از بیمارستان مرخص شد. جراحی کتف یزدانی نگرانی برای حضور این قهرمان در المپیک پاریس را در بین کارشناسان افزایش داد و حتی برخی باور داشتند که المپیک برای عنوان‌دار جهان به پایان رسیده است اما این تمام داستان مصدومیت پرافتخارترین آزادکار ایرانی نیست بلکه این روزها کارشناسان خبر از بازگشت وی تمرینات داده‌اند.
سیدمراد محمدی عضو کمیته فنی هیات کشتی استان مازندران روز سه‌شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا در خصوص آخرین وضعیت حسن یزدانی اظهار داشت: پس از عمل جراحی کتف راست خود شرایط درمانی را در جویبار سپری می‌کند و فعلا شرایط جسمانی او خوب به نظر می‌رسد. در حال حاضر تمرینات خود را به صورت فرآگیر زیر نظر فدراسیون و کادر پزشکی پیگیری می‌کند.
وی ادامه داد: روند آمادگی او روز به روز در حال بهبود است و با توجه به آخرین اطلاعات تلاشش این است تا در موعد مقرر به المپیک پاریس برسد.
دارنده مدال طلا پیکارهای جهانی سال ۲۰۰۶ گوانگژو چین همچنین در خصوص کاروان قاسم‌پور نیز گفت: کامران عمل جراحی خود را با موفقیت انجام داده است و پس از ترخیص از بیمارستان، تمرینات خود را پس از ۲ روز آغاز خواهد کرد. با توجه به رفع آسیب دیدگی مبتدی گلیچ، این آزادکار نیز در اردوی جدید تیم ملی از روز جمعه به تیم ملی اضافه شده است.